marium indulgentiarum, privilegiorum et indultorum concessorum 

archisodalitati Adorationis nocturnae SSmi Sacramenti de Urbe, 7 1 5 . -

Summarium indulgentiarum Ordinis Bmae V. M. de Monte Car

melo, 753. - Indulgentia adnectitur preci O Ioseph etc. , 59; al

teri preci ad S. Ioseph, 316; cantico populari in honorem B. V. 

Mariae, 59 ; preci in honorem S. Ioannis de la Salle, 62 ; preci 

O madre di misericordia, 64 ; orationi Mariae mater misericor

diae etc. , 109; duabus consecrationis formulis favore sodalium con

gregationis B. V. Mariae, i io ; preci in favorem surdo-mutorum, 188; 

orationi ad B. V. Mariam de SSmo Sacramento, 190; iaculatoriae 

preci Beatissima Virgo etc . , 190 ; preci Verbe incréé etc. , 312 ; preci 

O Jesus ami de l'enfance etc. , 314; preci ad B. V. Mariam SSmi Ro

sarii, 315 ; invocationi Cor Iesu etc. in renovatione professionis 

religiosae, 3 1 7 ; precibus pro rectis studiis ac christiana institutione, 

374; invocationi ad Spiritum Sanctum, 379; iaculatoriae preci Cœur 

eucharistique etc. , 511 ; alteri iaculatoriae ad S. Iesu eucharisti

cum, 7 1 9 ; preci pro cleri sanctificatione, 7 6 5 ; preci ad Immacu

latam V. Mariam, 767 ; favore sacerdotum piae sodalitatis Reginae 

Apostolorum, 377. - Indulgentiae pro pio exercitio ad SS. Nomen 

Iesu extenduntur ad omnes fideles, 61 . - Indulgentiae conceduntur 

societati matronarum ab aegrotis domi sublevandis, 107 ; in favo

rem pii operis a Maria opifera, 3i2', in favorem pii operis a 
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divina misericordia, 372 ; respicientibus S. Hostiam et dicentibus 

Dominus meus et Deus meus, 441. - Indulgentiis ditatur pia pra

xis Novendialium precum in honorem SSmi Sacramenti festo Cor

poris Christi praemittenda, 3/6. 

IRREGULARITAS. Circa dispensationem irregularitatis ex defectu natalium 

ob haeresim parentum, 25. - Dispensatur cum subdiacono iam epi

léptico ut ad diaconatum tantum promoveri poss i t , 34. - Iuxta 

modum dispensatur cum diacono super irregularitate ex levi et sa

nabili epilepsia, 221. — Denegatur dispensatio ab irregularitate ex 

gravi corporis defectu contracta, 581. 

IUDICIUM SUMMARIUM. - V. Promotor fiscalis. 

IUSPATRONATUS. De onere sistendi in iudicio ad sustinendam litem super 

iurepatronatu ac solvendi litis expensas, 91 . 

LEGATUM . - Confirmatur Episcopo facultas disponendi de legato in bonum 

causae piae, 487. 

LEGATUS A P . - Epistola Pii X ad Legatum Ap. in Valle Pompeiana, 193. -

Allocutio Pontificis ad Legationem extraordinariam Abyssiniae, 667.